
SPRÁVA
ŽELEZN IC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY
Název zakázky: „Hranice sklad SSM - vodovodní 
přípojka"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E633-S-3492/2020

a

VHH THERMONT s.r.o.
se sídlem: Mišákova 468/41, 779 00 Olomouc - Povel 
IČO: 258 78 778, DIČ: CZ25878778
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spisová značka C 24225 
bank. spojení:
zastoupena: Václavem Hrubým a Danielem Hrubanem, jednateli společnosti

Korespondenční adresa:
VHH THERMONT s.r.o.
Šumperská 537, 783 91 Uničov

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 16/2020

I.

Dne 23. 9. 2020 uzavřel objednatel a zhotovitel Smlouvu o dílo č. objednatele 
E633-S-3492/2020 a č. zhotovitele 16/2020 (dále též jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
oprava vodovodní přípojky Hranice sklad SSM.

Smluvní strany se dohodly v souladu s částí 17. přílohy č. 1 Smlouvy na změně díla, jelikož v 
průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba provést pro jeho řádné dokončení práce,



dodávky nebo služby neobsažené v Zadávací dokumentaci, které jsou nezbytné, a změna 
zhotovitele není možná z ekonomických a technických důvodů. Současně by změna 
zhotovitele způsobila objednateli značné obtíže a zvýšení nákladů.

Tímto Dodatkem ke smlouvě o dílo se mění ČI. 3 bod 3.7 doba plnění následovně.

3.7 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat 
Objednateli Dílo do 20. 12. 2020.

Změna doby plnění nastala z důvodu pozdního vydání územního souhlasu MěÚ Hranice, 
který byl vydán až 11. 11. 2020.

II.

Platnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Dodatek ke smlouvě vzniká projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy (dodatků) nebo příloh této smlouvy (dodatků), které 
jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

V Olomouci V Olomoucí

Správa železnic, státní organizace \/HH THERMONT s.r.o.

| n r |  Digitálně
" ■ y *  podepsal Ing.

Ladislav“ Kašpa
Kašpar

Datum: 
2020 . 11.26 
15:58:47 +01 '00 '

\ / p \  C"  I \ /  Digitálně podepsalv w v-i«  v vádavHrubý
,  ,  .  ,  Datum: 2020.11.27Hrubý 07:47:26 +01 '00'

Ing. Ladislav Kašpar
Ředitel

Oblastního ředitelství Olomouc

Václav Hrubý
jednatel společnosti 

VHH THERMONT s.r.o.

2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1234147

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e65aba8-ed46-4034-bf14-11fd6e0e49f6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2020 10:18:00


		2020-11-27T09:18:02+0000




